[epxnicthbHg, (Linbosi)

Ne ni
an iCHMLTBO
1 2

1 KounumHcibke NiCHULTBO
KounymHebke nicHULTBO

- KOUMUMHC bKe NiCHULLTBO
KounumHebke nicHNLTBO
KounumHebke nicHNLTBO
[apTiBCbKe NiCHUL;TBO
["apTiBCbKe MiCHLLI;TBO
[apTiBCbKe NiCHULTBO

9 lMapTiBCbKe MiCHULTBO

10 MapTiBCbKe NiCHULTBO

11 TapTiBCbKE NICHNLTBO

12 apTiBCbKe NICHALTBO

13 'nymyaHCbKe NiCHWLTBO

14 T'nymyaHebke NiCHULTBO

15 [nymyaHCbKe NiCHWLTBO
"nymyaHCbKe NiCHULTBO

YKy>enbCBKOro NicCHNLTBO

YKy>XenbCbKoro NicCHULTBO

YKy>enbCBKOro NicCHNLTBO

EMiNbUMHEbKe NiICHALTBO

EMiNbUMHebKe NiCHNLTBO

EMiNbUMHEbKe NiICHALTBO

23 EMinbYmHebKe NiCHULTBO

24 KoponiBCbKe NiCHULTBO

O ~NOo Ok WD

Bugi
Tun  Karteropis

Ne Mnowa - L
100 KBap- (0 VN ["onoBHiI nicopoc:  nicoky-
P Tan A _ MOPOAN JIMHHWX NbTYpHOT
ey ra): yMOB naowl

n
3; 4 5 6, 7 8 9

A.NlicoBi BarnsTypu (JIICOBIAHOBJ/IEHINA)

1 31 36 1,6. C3 B3  3py6 2023
2: 38 8 1,3 C3 B3  3py6 2023
3 3 18 re: C3 B3  3py6 2023
4 19 31 " C3 B3  3py6 2023
5 56 18 24, 13 C3  3py62023
1 3 10 1 13 C3  3py6 2022
2 1 242) 05 Cs C3 , 3py6 2022
3 16 31 0,6 13 C3 , 3py6 2023
4, 52 24 0,4 C3 B3  3py6 2023
5 16 13(1) 06 C3 B3 , 3py62023
6 16 13(2) 06 C3 B3  3py6 2023
7, 51 6 14 C3 B3 , 3py6 2023
29 5 21 02 Bn C4  3py6 2022
26 10 17 2,2- 13 C3 , 3py6 2023
27 43 16 1,1 C3 B3 ; 3py6 2023
28 50 9 2,1 C3 B3 :3py62023
2 7 1 2.1 C3 B3 : 3py6 2023
3; 45 3 2.8 C3 B2 : 3py62023
4 45 16 2.6. Cs B2  3py6 2023
i 20 25 0,6; C3 C3 , 3py6 2023
2; 46 19 14 C3 €3 ; 3py6 2023
3; 48 20 ri: Cs C3 . 3py6 2023
4 62 28 0,1 Cs B3  3py62023
i 32 15 0,2 Jik! c3 ; 3py6 2023

Cripcobm

06po6IT
Ky
TPyHTY;

10

MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3

CTBQ)eH

Hsl
nicoBuUX

KynbTyp
u

Mocaska
Mocaska
Mocaska
Mocaska
Mocaska
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocagka
Mocaska
Mocagka

Po3wmi-
LLIEHHS,

12

3x0,5,
3x0,5
3x0,5,
3x0,5
3x0,5.
3x0,5.
3x0,5
3x0,5
3x0,5,
3x0,5
3x0,5,
3x0,5,
4x0,4,
3,5x0,4
3x0,5,
3x0,5,
3x0,5,
3x0.5,
3x0,5,
3,5x0,5
3x0,5
4x0,5
4x0,5,
3%0,5,

Cxema 3MilLLly-BaHHS

13

3C31Ane1bn+4d6n
3C32bn+Apu
4C31bn+Bii3
2C314316n 1Ane+Any
3032bn+Knr
3p32pC3+A6n
4pCslp3+KanH
3pA32pC3+Cn
4pC3lpbn+A6p
4pC3lpbn+ApH
4pC3lpbn+ApH
4pC3lpbn+LLUn
10Bbn+/14n
4031C3+/1gn
3C3243+43
3C31431bn+43
4C31bn+p6
4C3lbn+4c
4C31bn+/1n
3p.C32p.A3+KneH
3p.C32p.Bn+HA6nyHa
3p.C32p.A3+HAceH
3p.C32p.bn+HA6nyHa
4pA31pC3

MoTpeb6a y cagMBHOMY, MOCIBHOMY MaTepiani

BBAO

CocHa
Tulec W, 3BUvaiiHa

me. wr. K- T, K~

14 15 i6 17 18 19
10,667 6,293 2,098
8,667 5,087
10,667 8,321
7,334 2,817 1,408
16,001
6,667 2,5.81
3,334 2,581 i
4,000 154:8
2,667 2,065
4,000 3,097
4,000 3,097
9,334 7,227
4,375
15,715 3.1:.04
8,667 5,070
18,668 11,088
18 13,964
18,667 14,467
17.334 13,405
3,428 1.975
9,334 5,377
6,5 3,744
3,5 2,016
4,667 0,934

B TOMY 4iC/li 38 NOPOAAMM

Oy6 AceH Bepesa
3BnualiimMin 3BUYAMH  nopycna
L L
LUIT. niT. LUIT.
20 21 22 23 24 #

2,098
3.392
2.08
1,408 1,408
9,481 6,320
3,871
0,645
2,323
0,516
0,774
0,774
1,806
4,200
12,415
3,380 0,217
3,696 0,1,88 3,696
3,491
0,58 3.617
3,351
1,316
3,584
2,496 0,26
1,344
3,736

IHLWi

Tvc.
LuT.
26

0,178
0,188
0,266
0,293
0,2
0,215
0,108
0,129
0,086
0,129
0,129
0,301
0,175
0,196

0,545
0,578
0,137

0,373

0,14

KI.
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an JlicH1uTBO

1 2

25 Koponiscbke MiCHALTBO
26 Koponiscbke MiCHULTBO
27 KoponiscbKke NiCHALTBO
28 bapalliBcbke MiCHULTBO
29 bapalliBCbKe NiCHULTBO
30 BapaluiBcbke NiCHALTBO
31 BbapanriscBke NiCHULTBO

Bcboro

EKTYy

BWONR BN W

Ne
Ksapr
npo-
Tan

76

Bugai

15(2)
10

3(2)
12

12(2)

50,1

Tun  Karteropis
Mnowa Lo .
(0 (11 "onoBHi nicopoc- nlcm(y-"
ra): nopoay NUHHUX  NbTYPHOI
’ YMOB nnowj

6 7 8 9
2, Cs B3  3py6 2023
44, as €3 3py6 2022
1,9 Cs B3  3py6 2023
2.6 Cs3 B3  3py6 2022
is C3 B3  3py6 2023
21 Cs3 B3 , 3py6 2022
211 C3 B3  3py6 2023

Cnocobu

06po6iIT
Ky

rpyHTY

10
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3
MexaHi3

CTBOpPEH
HA
NIcoBUX

Kynblyp

m
Mocaska
Mocaska
Mocagka
MNocasnka
MNocaaka
Nocaaka
Mocaska

Po3wmi-
LLIEHHS!

12
3x0,5
3x0,7
3x0,5

3,5%0,4
3,5%0,4
3,5%0,4
3,5x0,5

CxeMa 3MiLlly-BabHs

13
4pC31pbri

4pA31pC3+AnE

3pC32pA3+I'k3
2pC31pA31pBny pbn
3pC32pbn+/3
2pCslpA32pbn
2pCslpA32pbn

BCbOro

TUC.
LuT.

14
13,334
20,899
12,669

18,572

9,286
15.000
16,571

322,524

Kr.

15

MoTpeba y cagmBHOMY', NOCIBHOMY MaTepiani

CocHa

3BMYaiiHa

TUC. L.
i6
10,667
3,928
7,602
7,429
5,349
6,000
6,629

167,459

Kr.

17

AnnH

THC.
LuT.
18

0,209

3,715

B TOMY YiC/li 38 NOpPOJaMm

a

Kr.

19

Oy6 AceH Bepesa
3BUualiHmMii 3BUYAH  noppcna
THC. THC. T”C.
LT, Kr. e KIr. e KIr.
20 21 22 23 24 &
2,667
16,76
4,814
3,715 3,714
0,371 3,566
3,000 6,000
3,314 6,628
76,743 1,248 65,026

IHLWi

THC.
LuT.
26

0,253
3,714

8,333

KT.
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A.J11coBi KynbTypw (NicOBiZHOBNEHHS)

[epxniedoHs

Ne

Mopoga
3/n PO

1 BcbOro XBonHMX
2 CocHa 3BuyaiiHa
3 CocHa Maniiaca
4 AnuHa
5 Anuua
6 MogpuHa
7 IHwWi
8 BCbOro IUCTAHUX
9 [ly6 3BuyaitHuii
10 Ay6 nisHiviwwin
11 fAceH 3BUYaliHNI
12 byk
13 Jluna
14 KneH
15 Bepesa
16 Topix
17 Tonons
18 Bepba
19 Binbxa
20 Po6iHis 3BuYaiiHa
21 Tnepwuis
22 TIpab
23 InbmoBI
24 IHwWi

PA3OM

* - BKasytoTbcs Bci nopoau (ronosHi Ta cynyTHi)

IH>XeHep

3BEAEHA
BiZJOMICTb MPOEKTIB NiCOBMX KyNbTyp, NiCOBMX MMaHTaL,iil i NPUpPogHOro NOHOB/IEHHS (HacTuH:» 2)
Ha oCiHb 2023 pik Mo ¢inii "EminbUnHcbKe nicose rocnogapctao’ AN "'Jlicn YKpaiHn'
Kareropis nicoBux KynbTyp:

3. 3a KaTeropisiMv nicoKynbTypHOI

1. 3a nopogamu 2. 3a TMNamm NicopoCIMHNNX

B T patu matepiany YyMO0B nnowwi
Mnowa 3a MOCIBHOIO
r0/I0BHOIO % CafIBHOrO, Ko Ty Ll owa, % Kareropin Mnowa, %
nopozoto THC. WT.* . la ra
Kr NoCiBHI
MicBL,.
38,1 76 171,174 A? 3pyo6ii 50,1
38,1 76 167,459 Ai [anasuHu i nyctupi
Ar 3rapuiya
3,715 Ar 3arn6ni nicosi KynbTypmn
Ai Pigkonicca
A> ManouiHHi HacagkKeHHs
Bo IHWi
12,0 24 151,350 B. PA3OM 50,1 100
11,3 23 76,743 B! 5,4 11
Bl 28,9 58
1,248 Hi 4. 3a cesoHamW CTBOPEHHSA
Hi
0,949 C? Ce30H frowa, %
0,337 Ci ra
0,7 1 65,026 Ci HaBecHi
Ci 15,1 30 Bocesun 50,1
Ci 0,7 1 PA3OM 50,1 100
Ci
3,714 n
ni 3. 3a MeTolaMV CTBOPEHHA
rr
Of MeTog Mowa, %
i ra
3,333 Mi MexaHi3oBaHe cafjiHHs
50,1 100 322,524 PA3OM 50,1 10« PyuH3 cagiHHs 50,1
Mexa Hi30BaHe BWCiBaHHS
PyuHe BuciBaHHA
PA3OM 50,1 100

*2?2.07 20-n/
(nara);

FnoaB.1.
(N.1..)

100

100

100



