

ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор філії
"Смільчинське лісове господарство"



Форма 05 (частина перша)



ЗВЕДЕНА

відомість проєктів лісових культур, лісових плантацій і природного поновлення на осіні, 2023 рік по філії "Смільчинське лісове господарство" ДП "Ліси України"

Категорія лісових культур:

Держлісфонд (цільові)

№ з/п	Лісництво	№ проєкту	Квартал	Виді	Площа (до 0,1 га)	Головні породи	Тип лісорослинних умов	Категорія лісокультурної площі	Способи		Розміщення	Схема змішування	Потреба у садивному, посівному матеріалі													
									обробітку ґрунту	створення лісових культур			всього		в тому числі за породами											
													тис. шт.	кг.	Сосна звичайна		Ялина		Дуб звичайний		Ясен звичайний		Береза повисла		Інші	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	#	26	27
А. Лісові культури (ЛІСОВІДНОВЛЕННЯ)																										
1	Кочичинське лісництво	1	31	36	1,6	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	3Сз1Яле1Бп+Ябл	10,667		6,293		2,098								2,098	0,178
2	Кочичинське лісництво	2	38	8	1,3	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	3Сз2Бп+Арч	8,667		5,087										3,392	0,188
3	Кочичинське лісництво	3	3	18	1,6	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	4Сз1Бп+Влгз	10,667		8,321										2,08	0,266
4	Кочичинське лісництво	4	19	31	1,1	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	2Сз1Дз1Бп1Яле+Алч	7,334		2,817		1,408		1,408						1,408	0,293
5	Кочичинське лісництво	5	56	18	2,4	Дз	С3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	3Дз2Бп+Клг	16,001						9,481						6,320	0,2
6	Гартівське лісництво	1	3	10	1	Дз	Сз	Зруб 2022	Механіз	Посадка	3x0,5	3рДз2рСз+Ябл	6,667		2,581				3,871							0,215
7	Гартівське лісництво	2	11	24(2)	0,5	Сз	С3	Зруб 2022	Механіз	Посадка	3x0,5	4рСз1рДз+Калн	3,334		2,581				0,645							0,108
8	Гартівське лісництво	3	16	31	0,6	Дз	С3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	3рДз2рСз+Сл	4,000		1,548				2,323							0,129
9	Гартівське лісництво	4	52	24	0,4	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	4рСз1рБп+Абр	2,667		2,065									0,516	0,086	
10	Гартівське лісництво	5	16	13(1)	0,6	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	4рСз1рБп+Арн	4,000		3,097									0,774	0,129	
11	Гартівське лісництво	6	16	13(2)	0,6	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	4рСз1рБп+Арн	4,000		3,097									0,774	0,129	
12	Гартівське лісництво	7	51	6	1,4	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	4рСз1рБп+Шп	9,334		7,227									1,806	0,301	
13	Глумчанське лісництво	25	5	2(1)	0,7	Бп	С4	Зруб 2022	Механіз	Посадка	4x0,4	10Бп+Лдл	4,375											4,200	0,175	
14	Глумчанське лісництво	26	10	17	2,2	Дз	С3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3,5x0,4	4Дз1Сз+Лдл	15,715		3,104				12,415							0,196
15	Глумчанське лісництво	27	43	16	1,3	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	3Сз2Дз+Яз	8,667		5,070				3,380	0,217						
16	Глумчанське лісництво	28	50	9	2,8	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	3Сз1Дз1Бп+Яз	18,668		11,088				3,696	0,88				3,696		
17	Жужельського лісництво	2	7	11	2,7	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	4Сз1Бп+Грб	18		13,964									3,491	0,545	
18	Жужельського лісництво	3	45	3	2,8	Сз	В2	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	4Сз1Бп+Яс	18,667		14,467					0,58				3,617		
19	Жужельського лісництво	4	45	16	2,6	Сз	В2	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	4Сз1Бп+Лп	17,334		13,405									3,351	0,578	
20	Смільчинське лісництво	1	20	25	0,6	Сз	С3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3,5x0,5	3р.Сз2р.Дз+Клен	3,428		1,975				1,316							0,137
21	Смільчинське лісництво	2	46	19	1,4	Сз	С3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	3р.Сз2р.Бп+Яблуня	9,334		5,377									3,584	0,373	
22	Смільчинське лісництво	3	48	20	1,3	Сз	С3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	4x0,5	3р.Сз2р.Дз+Ясен	6,5		3,744				2,496	0,26						
23	Смільчинське лісництво	4	62	28	0,7	Сз	В3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	4x0,5	3р.Сз2р.Бп+Яблуня	3,5		2,016									1,344	0,14	
24	Королівське лісництво	1	32	15	0,7	Дз	С3	Зруб 2023	Механіз	Посадка	3x0,5	4рДз1рСз	4,667		0,931				3,736							

№ з/п	Лісництво	№ про-екту	Квар-тал	Виді л	Площа (до 0,1 га)	Головні породи	Тип лісорос-линних умов	Категорія лісоку-льтурної площі	Способи		Розмі-щення	Схема зміщу-вання	Потреба у садивному, посівному матеріалі														
									обробіт ку ґрунту	створен ня лісових культур			всього		в тому числі за породами												
													тис. шт.	кг.	Сосна звичайна		Ялина		Дуб звичайний		Ясен звичайн		Береза повисла		Інші		
															тис. шт.	кг.	тис. шт.	кг.	тис. шт.	кг.	тис. шт.	кг.	тис. шт.	кг.	тис. шт.	кг.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	#	26	27	
25	Королівське лісництво	2	45	23	2	Сз	В3	Зруб 2023	Механізм	Посадка	3x0,5	4рСз1рБп	13,334		10,667									2,667			
26	Королівське лісництво	3	65	6	4,4	Дз	С3	Зруб 2022	Механізм	Посадка	3x0,7	4рДз1рСз+ЯлЄ	20,899		3,928		0,209		16,76								
27	Королівське лісництво	4	76	15(2)	1,9	Сз	В3	Зруб 2023	Механізм	Посадка	3x0,5	ЗрСз2рДз+Гкз	12,669		7,602				4,814						0,253		
28	Барапівське лісництво	1	26	10	2,6	Сз	В3	Зруб 2022	Механізм	Посадка	3,5x0,4	2рСз1рДз1рВлч1рБп	18,572		7,429				3,715					3,714	3,714		
29	Барапівське лісництво	2	87	3(2)	1,3	Сз	В3	Зруб 2023	Механізм	Посадка	3,5x0,4	ЗрСз2рБп+Дз	9,286		5,349				0,371					3,566			
30	Барапівське лісництво	3	87	12	2,1	Сз	В3	Зруб 2022	Механізм	Посадка	3,5x0,4	2рСз1рДз2рБп	15,000		6,000				3,000					6,000			
31	Барапівське лісництво	4	87	12(2)	2,9	Сз	В3	Зруб 2023	Механізм	Посадка	3,5x0,5	2рСз1рДз2рБп	16,571		6,629				3,314					6,628			
	Всього				50,1								322,524		167,459		3,715		76,743		1,248		65,026		8,333		

А. Лісові культури (лісовідновлення)

ЗВЕДЕНА

відомість проєктів лісових культур, лісових плантацій і природного поновлення (частина 2)
на осінь 2023 рік по філії "Смільчинське лісове господарство" ДП "Ліси України"

Категорія лісових культур:

Держлісфонд

1. За породами

№ з/п	Порода	Площа за головною породою	%	Витрати матеріалу		
				садивного, тис. шт.*	посівного	
					кг	к-сть посівних місць
1	Всього хвойних	38,1	76	171,174		
2	Сосна звичайна	38,1	76	167,459		
3	Сосна Палласа					
4	Ялина			3,715		
5	Ялиця					
6	Модрина					
7	Інші					
8	Всього листяних	12,0	24	151,350		
9	Дуб звичайний	11,3	23	76,743		
10	Дуб північний					
11	Ясен звичайний			1,248		
12	Бук					
13	Липа			0,949		
14	Клен			0,337		
15	Береза	0,7	1	65,026		
16	Горіх					
17	Тополь					
18	Верба					
19	Вільха			3,714		
20	Робінія звичайна					
21	Гледичія					
22	Граб					
23	Львові					
24	Інші			3,333		
РАЗОМ		50,1	100	322,524		

2. За типами лісорослинних умов

ТЛУ	Площа, га	%
A ₁		
A ₂		
A ₃		
A ₄		
A ₅		
B ₀		
B ₁		
B ₂	5,4	11
B ₃	28,9	58
B ₄		
B ₅		
C ₁		
C ₂		
C ₃	15,1	30
C ₄	0,7	1
C ₅		
D ₁		
D ₂		
D ₃		
D ₄		
D ₅		
РАЗОМ	50,1	100

3. За категоріями лісокультурної площі

Категорія	Площа, га	%
Зруб	50,1	100
Галюзини і пустирі		
Згарща		
Загиблі лісові культури		
Рідколісся		
Малоцінні насадження		
Інші		
РАЗОМ	50,1	100

4. За сезонами створення

Сезон	Площа, га	%
Навесні		
Восени	50,1	100
РАЗОМ	50,1	100

5. За методами створення

Метод	Площа, га	%
Механізоване садіння		
Ручне садіння	50,1	100
Механізоване висівання		
Ручне висівання		
РАЗОМ	50,1	100

* - вказуються всі породи (головні та супутні)

Інженер

Глод В.І.
(П.І.Б.)



(підпис)

27.07.2023
(дата)